АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево,

ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31  »  июля  2018г.

с. Андреево-Мелентьево                               № 69
	О включении в проект бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района на 2018 год субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, планируемых к предоставлению

из федерального бюджета

В соответствии с Областным законом от 26.07.2018г. № 1424– ЗС «О внесении изменений в Областной закон "Об областном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов     постановляет:
1. Утвердить сумму увеличения за счет федерального бюджета по направлениям расходования, подлежащих включению в проект бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района на 2018 год в соответствии с уведомлением № 49 по расчетам между бюджетами от 30.07.2018г. Правительства Ростовской области согласно приложению.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Администрации

Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

                     В.Г. Корабейников
Постановление вносит

отдел экономики и финансов

администрации
Приложение

 к постановлению Администрации

Андреево-Мелентьевского сельского поселения

Неклиновского района

от  31.07.2018 г. № 69
Сумма увеличения за счет федерального бюджета по направлениям расходования, подлежащих включению в проект бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района на 2018 год
	№ п/п
	Направление расходования средств
	2018 год

(тыс. руб.)

изменения
	19 2018год
  (тыс. руб.)
(  итог.руб.)
	2020 год (тыс.руб.)

	субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	+ 3,2
	192,7